UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /SYT-VP
V/v mời thương thảo hợp đồng gói thầu Sửa chữa, bảo trì xe ô tô biển số 76A-00014 của cơ quan Sở Y tế
	          Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2025

	Kính gửi:
	[bookmark: _Hlk198903696]Gara ô tô Phạm Chí
(Địa chỉ: 308/8 Phan Đình Phùng, phường Chánh Lộ,
thành phố Quảng Ngãi – MST: 34A8000183)

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;
Căn cứ Quyết định số 1007/QĐ-SYT ngày 20/5/2025 của Giám đốc Sở Y tế về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm Sửa chữa, bảo trì xe ô tô biển số 76A-00014 của cơ quan Sở Y tế;
Căn cứ hồ sơ gửi kèm báo giá của Gara ô tô Phạm Chí (Địa chỉ: 308/8 Phan Đình Phùng, phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi – MST: 34A8000183) có đủ năng lực để thực hiện gói thầu nêu trên. Vì vậy:
Sở Y tế Quảng Ngãi (Chủ đầu tư) mời nhà thầu là:
- Gara ô tô Phạm Chí (Địa chỉ: 308/8 Phan Đình Phùng, phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi – MST: 34A8000183) đến thương thảo hợp đồng thực hiện gói thầu: Sửa chữa, bảo trì xe ô tô biển số 76A-00014 của cơ quan Sở Y tế.
- Địa điểm: Phòng họp số 01, Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi, số 19 Nguyễn Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.
- Thời gian: vào lúc 16h30, ngày 26/5/2025 (thứ Hai)
- Yêu cầu hồ sơ: Nhà thầu chuẩn bị Thương thảo hợp đồng và đề cương nhiệm vụ thực hiện.
Với nội dung trên, Chúng tôi trân trọng mời nhà thầu thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Phòng KHTC, Sở Y tế;
- HĐMS Sở Y tế;
- Lưu: VT, VP(vth).

	GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức